4760-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ РАССМОТРЕНИЮ

КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ

Р Е Ш Е Н И Е

08.06.2016 № 7/1

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О назначении на должности мировых
судей Пермского края" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию заместителя руководителя Агентства по делам

юстиции и мировых судей Пермского края Сивковой Елены Владимировны,
комиссия РЕШИЛА:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края назначить

на должности мировых судей Пермского края на трехлетний срок судебных
полномочий по судебным участкам:

№ 1 Осинского судебного района
Пермского края

Пискунова
Александра Владимировича

№ 2 Чернушинского судебного района
Пермского края

Трушникова
Андрея Петровича

№ 1 Мотовилихинского судебного
района г.Перми

Софронову
Ольгу Александровну

№ 1 Индустриального судебного
района г.Перми

Старцеву
Татьяну Владимировну

Председатель комиссии С.В.Клепцин